1

中设协字[2021]132 号

各会员单位：

根据《中国勘察设计协会章程》，中国勘察设计协会第六届理事会任

期已满，即将进行换届。依照民政部《全国性行业协会商会负责人任职

管理办法（试行）》（民发[2015]166 号）的要求，经报中央和国家机关

工委审核同意，现将中国勘察设计协会第七届理事会负责人候选人名单

进行公示。公示期为 2021 年 11 月 15日至 2021 年 11 月 22 日。

凡对公示对象有异议的，均可在公示期内向中国勘察设计协会换届

领导小组办公室反映。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需署真

实姓名、身份证号、工作单位、联系电话、地址和邮政编码。

联 系 人：姜琳琳

电    话：010-88023401，13661036542

通讯地址：北京市海淀区核二院热力站楼 4 层

邮政编码：100834

附件：中国勘察设计协会第七届理事会负责人候选人名单

中国勘察设计协会

                       2021年 11 月 15 日

2

附件：

理事长（1 名）：

朱长喜  住房城乡建设部城市管理监督局原局长、党支部原书记（已

退休）

副理事长（23 名）：

王子牛  中国勘察设计协会第六届副理事长兼秘书长、党支部书记

（已退休）

文  兵  中国建设科技有限公司党委书记、董事长，中国勘察设计

协会第六届副理事长

龙卫国  中国建筑西南设计研究院有限公司党委书记、董事长

刘为群  中国铁路设计集团有限公司党委书记、董事长

刘桂生  北京市市政工程设计研究总院有限公司党委书记、董事长，

中国勘察设计协会第六届副理事长

孙福春  中国中建设计集团有限公司党委书记、董事长

李耀刚  建设综合勘察研究设计院有限公司总经理，中国勘察设计

协会第六届副理事长

杨天举  泛华建设集团有限公司党委书记、董事长

宋  晖  中交公路规划设计院有限公司总经理

陆志方  中国恩菲工程技术有限公司董事长，中国勘察设计协会第

六届副理事长

陈  星  广东省勘察设计行业协会会长（已退休），中国勘察设计协

会第六届副理事长

罗必雄  中国能源建设集团规划设计有限公司总经理、党委副书记

3

岳文彦  中冶京诚工程技术有限公司董事长、党委书记

周  军  上海建工集团股份有限公司副总裁

项明武  中冶南方工程技术有限公司董事长、党委书记，中国勘察

设计协会第六届副理事长

荆春宁  中国核电工程有限公司总经理、党委副书记

荣世立  中国石油和化工勘察设计协会理事长，中国勘察设计协会

第六届副理事长

娄  宇  中国电子工程设计院有限公司董事长、党委书记

袁建华  华汇工程设计集团股份有限公司董事长

徐全胜  北京市建筑设计研究院有限公司党委书记、董事长、总建

筑师

徐宏声  北京市勘察设计研究院有限公司党委书记、董事长

郭伟华  中国联合工程有限公司党委书记、董事长

燕建龙  西北综合勘察设计研究院院长

秘书长（1 名）：

周文连  中国建筑工程总公司设计勘察业务部原执行总经理（已退

休）